1  regni  interlined. 
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Philippe  de  Kyme  Rogero  de  Benyngwort  Herberto  filio  Alardi 
Ricardo  descurs  [sic]  Wydone  de  Vere  Willelmo  Waselin  Rogero 
filio  Fulconis  Willelmo  Fyliot  Waltero  fratre  Petri  Hugone  de 
Stowe  Willelmo  de  Martona  Odo  [sic]  de  Sancta  Cruce  Willelmo 
filio  Aelsi  et  Reginaldo  fratre  eius  Aluredo  de  Auemurt  et  Galfrido 
nepote  eius. 

[17]  Sciant  omnes  Christi  fideles  tarn  futuri  quam  presentes 
quod  ego  Willelmus  filius  Joslani  de  Engelby  assensu  et  consensu 
matris  mei  et  heredum  meorum  concessi  et  hac  present!  carta 
confirmaui  deo  et  sanctimonialibus  de  Cateley  et  fratribus  earum 
clericis  et  laicis  donaciones  patris  mei  et  fratris  Ade  de  Engelby 
quas  predictis  sanctimonialibus  dederunt  et  cartis  suis  confirm- 
auerunt  scilicet  tres  culturas  terre  arabilis  in  territorio  de  Engelby 
sic  vocatur  Asfordecroft  et  Ellouerygges  et  terciam  culturam  iuxta 
diuisam  de  Torkesey  et  Seggedalewellam  et  duas  acras  prati  in  loco 
qui  uocatur  ker  .  de  dono  patris  mei  Joslani  predicti  et  terciam  acram 
prati  proximam  duarum  predictarum  acrarum  versus  aquilonem  de 
dono  fratris  mei  Ade  predicti  sicut  carte  eorum  dicunt  liberas  et 
quietas  de  omni  exaccione  et  seculari  seruicio  cum  communi  pastura 
et  omnibus  pertinenciis  et  libertatibus  et  aisiamentis  ad  feodum  meum 
pertinentibus  ubique  .  Hoc  enim  feci  pro  salute  anime  mee  et  patris 
mei  et  matris  mee  et  fratris  mei  Ade  et  omnium  parentum  et  ante- 
cessorum  meorum  et  heredum  meorum  .  Et  ego  et  heredes  mei  post 
me  warantizabimus  et  defendemus  et  acquietabimus  hec  omnia 
prescripta  predictis  monialibus  et  earum  fratribus  de  omnibus  erga 
regem  et  dominos  et  omnes  homines  sicut  puram  et  perpetuam 
elemosinam  liberam  et  quietam  ab  omnibus  exaccionibus  et  seruiciis 
secularibus  imperpetuum  Hiis  testibus  Alexandro  archidiacono 
LJncoIntVftttJ  ecclesie  Alano  decano  de  Filingham  Wydone  filio 
Joslani  de  Engelby  Willelmo  de  Veer  Aschetillo  Pelldelu  Roberto 
de  Pykworth^  Roberto  capellano  de  Thorp  Waltero  capellano  de 
Engelby  Willelmo  Russell  Ricardo  et  Viviano  de  Cattele. 

[18]  Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  presentibus  et 
futuris  Oliuerus  filius  Oliueri  de  Vendore  et  sponsa  eius  et  heredes 
sui '  salutem  .  Sciatis  nos  consilio  et  assensu  parentum  et  heredum 
nostrorum  et  dominorum  dedisse  et  dimississe  et  hac  present!  carta 
confirmasse  sanctimonialibus  de  Cateley  et  fratribus  earum  clericis 
et  laicis  dimidiam  carucatam  terre  in  territorio  de  Glentworth  de 
minoribus  bouetis  et  quatuor  acras  cum  fossatis  iuxta  mansionem 
suam  pro  mansura  et  dimidiam  bouetam  iuxta  illam  dimidiam  caru-